qui PacempolliceturHominibus bonx voluntatis) inter Nos&CeU7i-
dem Filium itoftrutn, in ipfo defideratilTimx * Pacis ^<igo\.io ,con-

(lufumeiiSc contordatum in eum, qui lequitur, modum,

i. InpriMIs, quia per Focdus Conjugii, pro Bono diStxPads
initi, inter prcefatum cariffimum Filium noftrum RegemHenricum

,

& cariflirtiam Filiant nGfiram Katherinatn , ipfe Nobis atque caris-

limx Conforti noftrje Ifabellie effecirus eft Filius ; idcirco Nos &
pr.i^fatam Confortem nojbram ut Patrem & Matrem fuos habebit &
venerabitur , & ut decet venerari tales & tantos Principem &
Principiflim , imo prae cundtis aliis Peribnis Temporalibus Mun-
di.

2. ITem, quod Filius nofter Hcnricus non Turbabit, Inquieta-

bic, aut Impediet Nos, quominus teneamus &pofIideamus, quo-
ad vi\'erimus, quatinus tenemus& pofTidemus de praefcnti, Coro-
nam & Dignitatem Regalem Franci.E , & Redditus , Frudus , &
Proventus corumdem , ad Suftentaiionem noftri Status , & Onerum
Regni; & prajfata Coitfors jtoftra etiam teneat, quamdiu vixerit,

Statum & Dignitatem Reginie , fecundum morem Rcgni praedidi,

cum parte prxfatorum Reddituum & Provcntuum iibi congrua&
convenienti.

3. Item, Co!jcordatum cH, quod prxdicta cariflima Fi/ifjwo/^rrf

Kathcrina percipiet & habebit Dotem in Regno Anglije, queroad-

modum Regiii« Angiis hadtenus percipere & habere confueverunt,

videiicet, ad Summam Qiiadraginta Millium Scutorum annuatim;

quorum Duo femper valeant unum Nobile Anglicanum.

4. IteM, C07icordatum eft , quod ditftus Filius no[ler RexHenri-
tus, Viis, Modis, & mediis quibus poterit, abfque tranfgretTione

vel ofFensa Juramenti per fe prseftiti de obfervando Leges, Con-
fuetudines, Ufus , & Jura didi Regni fui Anglix , laborabit «Sc pro-

videbit, quod prrfata Filia noftra, Cojtfors fua, Katherina , cinus

quo ficri poterit, efnciatur in omnem eventum plene fecura, de

percipienda & babenda in dido Rcgno Angliae , a tempore Obi-
tus fui , Dote priedidla Quadraginta Millium Scutorum annuatim

,

quorum Duo femper valeant unum Nobile AnglicV;.

5. Item, Co?tcordatum cH ,
quod, fi contingat diftam cariffi-

mam Filiam noftram fibi fupervivere, pcrcipiet ipfa & habebit in

Regno Francice , immediate a tempore Obitfis didli Filii noilri

,

Dotem ad Summam Viginti Millium Francorum antiuatim,de dc

fuper illis * Terris, Locis, & Dominiis, que tcnuit & habuitin

Dotem , inclitse recordationis , Blaitchia
,
quondam Confors , re-

colendie memorise, FhilippiFrancne, Proavi noilri.

6. Item
,
Concordatumt^